
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΥΚΗΣ 
 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ            Σμίνθη   6/8/2024 

ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                        Αρ. Πρωτ.: 5408 

ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΑΠΤΥ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
 
Ταχ. Δ/νση:  ΣΜΙΝΘΗ 
Ταχ. Κώδικας:  67 100 
Τηλ.:   25413 52336 
Fax:   25413 52331 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 441/2024 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΜΥΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις: 

1.  Τις διατάξεις του άρθρου 18 του ν. 3870/2010 (Α’138 ) όπως  έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν 

2. Τις διατάξεις του ν.3584/2007 (Α΄143), Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών Υπαλλήλων, όπως ισχύουν 

3. Τις διατάξεις του ν.3463/2006 (Α΄114), Κώδικας Δήμων και Κοινοτήτων, όπως ισχύουν 

4. Τις διατάξεις του ν.3852/2010, Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

– Πρόγραμμα Καλλικράτης  (Α΄87), όπως ισχύουν 

5. Την υπ’ αριθ. 55472/26-7-2021. Απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών «Διαδικασία και κριτήρια για την 

πρόσληψη προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, 

των Δημόσιων Ινστιτούτων Επαγγελματικής Κατάρτισης (Δ.Ι.Ε.Κ.) και των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας 

(Σ.Δ.Ε.) της Χώρας από τους Δήμους με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου» (ΦΕΚ 

3352/Β/2021) 

6. Την υπ' αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.ΕΓΚΡ./82/10488/11-7-2022   Εγκριτική Απόφαση της Επιτροπής της παρ. 1 του 

άρθρου 2 της ΠΥΣ: 33/2006 (Αναστολή διορισμών και προσλήψεων στο Δημόσιο Τομέα, ΦΕΚ 280/Α/28-12-

2006), όπως  ισχύει. 

7. Το υπ΄αριθ. 48157/17-6-2024 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών με θέμα: «Έγκριση πρόσληψης 

προσωπικού καθαριότητας σχολικών μονάδων της χώρας με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου 

χρόνου στους Δήμους για το διδακτικό έτος 2024-2025»  

ΑΔΑ: 9ΒΒΥΩΚΛ-ΓΦΘ



8. Τις ανάγκες των Δήμου Μύκης σε προσωπικό ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου για την κάλυψη των 

αναγκών του στην καθαριότητα των σχολικών μονάδων της χωρικής του αρμοδιότητας 

9. Την υπ΄αριθμ. 83/2024  απόφαση της  Δημοτικής Επιτροπής Μύκης 

10.Την υπ.αριθμ. 4108/28-6-2024 (ΑΔΑ: Ψ7ΣΚΩΚΛ-ΚΞ2) Ανακοίνωση ΣΟΧ 2/2024 η οποία αναρτήθηκε 

νόμιμα στο διαδικτυακό τόπο του Δήμου μας καθώς και στον πίνακα ανακοινώσεων και 

υπεγράφη το σχετικό αποδεικτικό ανάρτησης. 

11.Τους από 22/7/2024 προσωρινούς πίνακες κατάταξης και επιτυχόντων οι οποίοι αναρτήθηκαν 

στο διαδικτυακό τόπο και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου μας (υπεγράφη σχετικό 

αποδεικτικό). 

12.Τους από 25/7/2024 οριστικούς πίνακες κατάταξης και επιτυχόντων οι οποίοι αναρτήθηκαν 

στο διαδικτυακό τόπο και στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου μας (υπεγράφη σχετικό 

αποδεικτικό). 

13.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010( ΦΕΚ 87/Α/7-6-2010) « Νέα Αρχιτεκτονική της    

Αυτ/σης και της Αποκεντρωμένης Δ/σης . 

14.Την εγγραφή των κατωτέρω στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού (αριθμ.Βεβαιώσεων-

5219751641,5836122117,8489650121,6940995198,7376416711,4151904811,1055317441,121949162

6,2563142628,6959119331,4837970451,9862102996,5286132972,3934661953,7792110791,7233461

125,1231168117,119479357,1003829412,8464751011,0611612790,1051971665,7910911828,1009201

175,3752103638,3752103638,5474341867,6523963873,2147661111,1031011751,1780851179,5083223

401,1475107818,9254631286,6122707481,1068611310,3693656865 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Προσλαμβάνουμε από 1/9/2024 εώς και 30/6/2025 , σύμφωνα με τα εκτεθέντα στο σκεπτικό της 

παρούσης, τριάντα οκτώ (38) άτομα μερικής απασχόλησης , με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου για το  σχολικό έτος 2024-2025, ως εξής: 

1. Μερική Απασχόληση 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

1  ΕΜΗΡ ΕΜΙΝΕ   ΜΟΥΧΑΡΕΜ  ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 

2  ΚΕΧΑΓΙΑ ΧΑΤΙΤΖΕ   ΑΧΜΕΤ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΚΗΣ  

3  ΚΑΡΑ ΑΛΗ   ΤΖΕΜΙΛΕ  ΧΑΣΑΝ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΚΗΣ 

4  ΚΑΡΑ ΑΛΗ  ΧΑΣΙΜΠΕ  ΧΑΣΑΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΥΚΗΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΒΥΩΚΛ-ΓΦΘ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

5  ΚΑΡΑ ΑΛΗ  ΑΙΣΕ  ΧΑΣΑΝ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΥΚΗΣ 

6  ΝΤΙΛΣΗΣ  ΝΕΤΖΙΜΠΕ ΑΛΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΤΥΛΗΣ 

7  ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ   ΦΑΤΜΕ  ΧΟΥΣΕΙΝ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΤΑΙΝΑΣ 

8 ΙΜΑΜ   ΝΕΪΜΕ   ΜΕΧΜΕΤ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΤΑΙΝΑΣ 

9  ΚΑΡΑ - ΧΟΥΣΕΪΝ  ΓΚΙΛΕΖΑΡ  ΡΕΤΖΕΠ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΡΓΟΝΑΣ 

10 ΚΑΡΑ ΟΣΜΑΝ ΚΑΔΡΙΕ ΑΧΜΕΤ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΡΓΟΝΑΣ 

11  ΧΑΦΟΥΖ ΧΑΛΗΛ  ΡΕΪΧΑΝ  ΧΑΛΗΛ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΑΙΟΥ 

12  ΚΟΥΛΑ  ΓΚΙΟΥΛΙΖΑΡ  ΡΙΤΒΑΝ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΩΡΑΙΟΥ 

13  ΜΠΑΤΖΑΚ  ΦΙΚΡΙΕ  ΤΖΕΜΑΛΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΜΑΤΟΣ 

14  ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ  ΑΪΣΕ  ΤΖΕΜΑΛΗ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΛΜΑΤΟΣ 

15  ΧΕΜΣΕΡΗ   ΝΕΝΤΙΡΕ  ΧΟΥΣΕΙΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ 

16  ΕΜΠΛΙΟΥΚ  ΤΖΕΜΙΛΕ  ΜΕΧΜΕΤ  ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ 

17  ΧΑΤΖΗ ΧΑΛΗΛ ΧΟΥΣΕΪΝ  ΧΟΥΡΙΕ  ΜΟΥΤΖΑΧΙΤ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ 

18  ΚΑΡΑ ΑΛΗ   ΖΕΚΙΕ  ΧΑΣΑΝ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΜΙΝΘΗΣ 

19  ΣΑΧΙΝΛΗ  ΑΪΓΙΕΝ  ΣΑΛΗ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ 

20  ΣΑΧΙΝΛΗ   ΛΟΥΤΦΙΕ  ΣΑΛΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ 

21  ΜΕΧΜΕΤΑΛΗ   ΧΑΣΙΜΠΕ  ΧΟΥΣΕΙΝ  ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 

22  ΙΧΤΙΑΡ  ΦΑΤΜΕ  ΧΑΛΗΛ  ΣΧΟΛΙΚΟ ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑ ΓΛΑΥΚΗΣ 

23  ΝΤΕΝΤΕ  ΤΖΕΜΙΛΕ  ΝΟΥΡΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΗΜΑΡΙΟΥ 

24  ΔΕΛΗ   ΙΡΧΑΝ  ΧΑΣΑΝ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΑΡΙΟΥ 

25  ΜΑΤΖΑΡ  ΑΪΣΕ  ΧΟΥΣΕΙΝ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΕΧΙΝΟΥ 

26  ΧΑΤΖΗ ΧΑΣΑΝ  ΜΠΕΔΡΙΕ  ΣΑΜΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΧΙΝΟΥ 

27  ΑΜΟΥΤΣΚΑ  ΓΚΙΟΥΛΣΟΥΜ  ΣΑΛΗ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΧΙΝΟΥ 

ΑΔΑ: 9ΒΒΥΩΚΛ-ΓΦΘ



Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΕΡΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟ  

28  ΟΡΚΟΤΣ  ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ  ΧΑΣΑΝ  ΕΙΔΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΧΙΝΟΥ 

29  ΣΙΝΙΚΟΒΑΛΗ  ΙΛΜΙΕ  ΣΑΛΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΩΝ 

30  ΚΟΝΤΕ   ΕΜΙΝΕ  ΤΑΧΗΡ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΩΝ 

31  ΠΕΤΛΟ   ΦΑΤΜΕ  ΝΤΑΟΥΤ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

32  ΚΑΡΑ ΑΧΜΕΤ  ΑΛΙΕ  ΧΟΥΣΕΙΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

33  ΧΑΣΑΝ ΣΑΛΗ  ΕΜΙΝΕ  ΣΑΜΠΡΗ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

34 ΜΠΕΛΕΖ  ΝΕΖΙΛΕ ΣΑΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΕΝΤΑΥΡΟΥ 

35 ΜΕΖΗΝ  ΜΟΥΖΕΓΙΕΝ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΧΝΗΣ 

36 ΚΑΡΑ ΧΑΛΗΛ  ΓΚΙΟΥΛΣΕΝ ΣΑΛΗ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΧΝΗΣ 

37 ΣΕΜΠΕΚ  ΧΑΛΙΜΕ ΜΑΜΟΥΤ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΡΜΩΝ 

38 ΑΛΗ ΟΓΛΟΥ ΣΕΒΓΚΙΟΥΛ ΤΖΕΜΑΛΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΩΝ 

  

 
Ο Δήμαρχος Μύκης 

 
 

ΚΙΟΥΡΤ ΑΧΜΕΤ 
 

 

ΑΔΑ: 9ΒΒΥΩΚΛ-ΓΦΘ


		2024-08-06T12:09:36+0300
	Athens




